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          E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

     V E N D I M 
 
Nr.  78 Datë 26.06. 2008 

 
 

PËR MIRATIMIN E METODOLOGJISE SE LLOGARITJES TE TARIFES  PER 

FURNIZUESIN PUBLIK ME SHUMICE TE ENERGJISE ELEKTRIKE  

 

Në mbështetje të neneve 9, 26 dhe 28  të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003, “Pёr 

Sektorin e Energjisё Elektrike” i ndryshuar, Vendimit të Bordit të Komisionerëve të 

ERE-s, Nr. 35, datë 21.03.2008 , “ Per Fillimin e Procedurave të Miratimit te 

Metodologjise te Llogaritjes se Tarifave per Kompanine Publike te Gjenerimit, 

Metodologjise te Llogaritjes se Tarifave per Furnizuesin Publik me Shumice te 

Energjise Elektrike, Metodologjise te Llogaritjes se Tarifave te Shperndarjes te 

Energjise Elektrike dhe Metodologjise te Llogaritjes se Tarifave per Furnizuesin 

Publik me Pakice te Energjise Elektrike”, Bordi i Komisionerёve në mbledhjen e tij 

të datës 26.06.2008, pasi shqyrtoi  draftin  e Metodologjise  te paraqitur, 

 
VENDOSI : 

 
1. Miratimin e Metodologjise te Llogaritjes se Tarifes per Furnizuesin Publik me 

Shumice te Energjise Elektrike. (Metodologjia bashkelidhur ketij vendimi) 

 

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit  në Fletoren Zyrtare.   

 
 

KRYETARI I ERE-S 
BUJAR NEPRAVISHTA 
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